دنیا میں ایک نبی آیا ہے دنیا نے اس کو قبول نہیں کیا لیکن خدا اس کو قبول کر گیا اور بڑے زور اور جھلون سے اس کی پجاری ظاہر کر دیگا (الہام مسیح موعود)

چندہ مقامی خریداروں سے ساڑھے چار روپے

چندہ غیر ممالک سے سات روپے

الفضل

آخری مانہ میں ایک سول کا مبعوث ہونا ظاہر ہو گیا ہے اور وہی مسیح موعود ہے (حقیقۃ الودی ص ۵۶)

جلد ۳ مورخہ ۱ اکتوبر ۱۹۱۵ء یکشنبہ مطابق ۷ ذی الحج ۱۳۳۳ھ نمبر ۵

Digitized by Khilafat Library

المدینہ (علیہ السلام) بیروت

اخبار احمدیہ

الحمد للہ حضرت خلیفۃ المسیح کی طبیعت نسبتاً اچھی ہے۔ ترجمۃ القرآن (انگریزی) کا کام بڑی سرگرمی سے ہو رہا ہے پہلا پارہ اثنا عشر اکتوبر کے اختتام یا نومبر کے شروع میں چھپ کر شائع ہو جائیگا۔